

E. P. Holding ApS

Landbrugsvej 10B, 5260 Odense S

CVR-nr. 26 09 64 64

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. P. Holding ApS Landbrugsvej 10B 5260 Odense S
	CVR-nr.: 26 09 64 64
	Stiftet: 15. juni 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Michael Winther Buhl Ejnar Larsen Jesper Toft Pfeiffer
Direktion	Jesper Toft Pfeiffer
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.875 kr. mod -8.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -872 kr. mod 3.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for E. P. Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.875	-8.375
Andre finansielle indtægter	4.155	13.268
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-152</u>	<u>-83</u>
Resultat før skat	-872	4.810
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.056</u>
Årets resultat	<u>-872</u>	<u>3.754</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.753
Disponeret fra overført resultat	<u>-872</u>	<u>-4.999</u>
Disponeret i alt	<u>-872</u>	<u>3.754</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>126.230</u>	<u>145.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>126.230</u>	<u>145.200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.230</u>	<u>145.200</u>
Aktiver i alt	<u>126.230</u>	<u>145.200</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-872	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.753
Egenkapital i alt	124.128	133.753
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.056
Selskabsskat	1.102	2.266
Anden gæld	1.000	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.102	10.391
Gældsforpligtelser i alt	2.102	11.447
Passiver i alt	126.230	145.200

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	8.753	133.753
Udloddet udbytte	0	0	-8.753	-8.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-872	0	-872
	125.000	-872	0	124.128

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.056</u>
	<u>0</u>	<u>1.056</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de frasolgte datterselskabers engagement med realkreditinstitutter. Gælden udgør pr. 30. juni 2021 i alt 1.823 t.kr.